
12.SINIF 12.SINIF 12.SINIF

A-B-C-D E-F DİL

2 Seçmeli Matematik Seçmeli Matematik Temel Matematik

4 DİKAB DİKAB DİKAB

6 Girişimcilik Seçmeli Tarih Seç. İngilizce

2 Seçmeli Fizik Seçmeli Coğrafya Sosyal Bilimler Çalışmaları

4 TC İNK TAR TC İNK TAR TC İNK TAR

6 Seçmeli T.S.H.A Klasik Ahlak Metinleri Klasik Ahlak Metinleri

2 Seçmeli Kimya Seçmeli TDE 

4 Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyatı

6 İngilizce İngilizce İngilizce

2 Seçmeli Biyoloji
Seçmeli Matematik 

Uygulamalrı

4 Rusça Rusça Rusça

6

KİPA 10.YIL ANADOLU LİSESİ  2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2. DÖNEM 2. ORTAK SINAV PROGRAMI

TARİH
DERS 

SAATİ

20.05.2024

21.05.2025

22.05.2024

23.05.2024

1)SINAV  BOYUNCA DIŞARI ÇIKMAK YASAKTIR.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

2)SINAV TARİHLERİNDE RAPORU OLMAYAN ÖĞRENCİLER MAZARET SINAVINA ALINMAYACAKTIR.                                                                                                                                                                                                                                  

3)OPTİK FORMLA YAPILAN SINAVLARDA OKUL NUMARASI TC KİMLİK NUMARASI DOĞRU DOLDURULMALIDIR.                                                                                                                                        


